
  
 
 
 

Nyhetsbrev för emmausvandrare # 10, 2005 

 
 
Emmaus-brevet 
Även denna gång får du Emmausbrevet Elisabeths adress som avsändare. Jag har vissa 
problem att skicka mail från min dator, men vill du skriva till mig går det bra att använda min 
adress.  
 
Männens vandring 
Det är nu bara några dagar kvar till männens vandring på Västkustgården. Jag hoppas att du 
som inte kommer med ändå har sett till att bidra med agape-gåvor, deltagande på bönelistan 
m.m. Du som inte bor alltför långt från Västkustgården har förhoppningsvis också planerat in 
att vara med vid Ljusmässan på lördagskvällen och/eller avslutningsgudstjänsten söndag 
eftermiddag. Ljusmässan kommer att vara i Vallda kapell med samling för ”tillresande” kl 
20.30 med nattvardsgudstjänst och rapport från vandringen. Pilgrimerna beräknas dyka upp 
c:a 21.30. Avslutningsgudstjänsten beräknar vi ska hållas c:a kl 15.30 på Västkustgården. Hör 
gärna av dig om du tänker komma och var i god tid i fall vi (mot förmodan) ligger före 
tidsschemat. Du som bor någorlunda nära har ju också möjlighet att komma ut med 
agapegåvor, både i form av saker att lägga på bord och sängar, och med något ätbart. Du 
skulle t.ex. kunna baka bullar eller något annat till något fikatillfälle (beräkna till 30 pers). 
Hör gärna av dig till vår ”husmor”, Elisabeth (0739-133218) om du kan tänka dig att bidra 
med bullar eller liknande. Har du inte redan skrivit brev till pilgrimerna att lägga i 
avslutningkuverten är det hög tid. Skriv dina brev, lägg dem i ytterkuvert och skicka till: 
Lasse Svensson, Bråtåsvägen 74, 434 94 VALLDA.  
 
Emmausträff 14-15/10 
Du som inte var med i Borås gick verkligen miste om något. Vi hade en fin samtalskväll på 
fredagen och fortsatte under lördagen i samma anda. Ett jättestort TACK riktar vi till våra 
vänner i Borås som ordnade allt praktiskt på ett förnämligt sätt. Nu ser vi fram emot nästa 
träff som också blir vårt årsmöte på Annandag Påsk. Den gången kommer vi att hålla till i 
Norrköping, och även då ges möjlighet att komma kvällen innan för en stunds samvaro och 
samtal. Det kommer att komma mer information om den dagen längre fram, men boka alltså 
Annandag Påsk (17/4) i din almanacka för nästa Emmausträff. 
 
Till sist 
Önskar jag dig Guds välsignelse på din fortsatta vandring. Till nästa brev hoppas jag kunna ge 
goda rapporter från männens vandring. 
 
De colores 
Håkan Englund 


